*Petrus, *228 b.

*WILLELMI.-

*Petrus, *228 b.

DE POMAREDA

1 à 27 Anno Domini M^oCC^oXLV III idus iulii¹ Guillelmus de Turre... Ar. de Turre... Dixit tamen qd vidit Revulum h. stantem publice apud Pomaredam... Poncius Aguilho... Willelmus Daide... Poncius Deumer... Bernardus de Cascaret... Petrus Armengau... Guillelmus Fabri... Bernardus Vitalis... Bernardus de Valle... Tholosanus Pastor... Bernardus Sichardi... Guillelmus Clavelli... Bernardus de Cabur... Ramundus Clavelli... Petrus Merle... Petrus Gausberti... Guillelmus de Trevila... Willelmus Iohannis... Ar. Clavelli... vidit pub. ... Petrus Aichardi... Petrus Criveller... Petrus Aibran... Petrus Guilaberti... R. Barot... Ramundus de Miramon... Bernardus Bret... vidit pub. ...

Omnes predicti abiur. h. et iur. etc... T. Ar. prior S.S., Stephanus archipresbiter et Fr. B. inq..

28,29 Anno quo supra III nonas decembris² Poncius Carreira... Petrus Cavaer... Isti duo abiur. heresim et iur. etc. ... T. Ber. capellanus de Avinione, Ar. capellanus de Podio Laurentii et Nepos clericus.

*AGUILHO.-
*Poncius, 229 a (*tous noms cités*)
*AIBRAN.-
*Petrus.
*AICHARDI.-
*Petrus.
*ARMENGAU.-
*Petrus.
*BAROT.-
*R..
BRET.-
Bernardus.
*CABUR (de).-
*Bernardus.
*CARREIRA.-
*Poncius.
*CASCARET (de).-
*Bernardus.
*CAVAER.-
*Petrus,
*CLAVELLI.-
*Arnaudus.
*Guillelmus.
*Ramundus.
*CRIVELLER.-
*Petrus.
*DAIDE.-

*Willelmus.

*DEUMER.-
*Poncius,
*EBRI.-
*Guillelmus.
*GAUSBERTI.-
*Petrus.
*GUILABERTI.-
*Petrus.
*IOHANNIS.-
*Willelmus.
*MERLE.-
*Petrus.
*MIRAMON (de).-
*Ramundus.
*PASTRE.-
*Tholosanus.
REVULUS .-
X., hér., la Pomarède, 229 a.
*SICHARDI.-
*Bernardus.
*TREVILA (de).-
*Guillelmus.
*TURRE (de).-
*Arnaudus.
*Willelmus, 229 a.
*VALLE (de).-
*Bernardus.
*VITALIS.
*Bernardus.

¹ . 13 juillet 1245.

² . 5 décembre 1245.

DE NOGARET

1 Anno Domini M^oCC^oXLV^o kls iulii¹ Vesiada soror Bertrandi Alamandi uxor den Bonet arquerii domini Comitis t.i. d. qd vidit R. de Bovila.h. in orto i.t., et v i c e Willelmum Peirer et quendam qui vocabatur R. et audivit dici ipsa t. qd d. R. erat filius dicti heretici, s n a n v a. Et sunt X anni. Alibi non... T. Ar. prior S.S., Ar. Cerda et F. B. jnq..

2 Anno et die quo supra Raimundus Delgat t.i. d. qd vidit R. de Bovila h. solum apud Nogaret **F^o 229 b** in platea, et v c e Willelmum Peirer, s n a n v a. Et sunt VII anni. ,

Item dixit qd vidit h. stantes publice apud Sanctum Julianum et in tàrra, s n a n v a. Et sunt XL anni... Alibi... audivit.

3 Anno et die p. Willelmus Peirer frater P. Willelmi de Beceda t.i. d. qd vidit Brunissen matrem i.t. et s.s. hereticas stantes publice apud Becedam in domo propria dicte Brunissendis, s n a n v a. Et sunt XXV anni, et postea d. Brunissendis conversa fuit et reconciliata per dominum Fulconem Episcopum Tholosanum qui iniunxit ei penitentiam. Et sunt XX anni. Item dixit qd vidit h. stantes in terra. !, :